№ 02    17 января 2024 года
[image: image1.emf]
органов местного самоуправления

Веселовского сельсовета

с. Веселовское
Содержание:
Постановление администрации Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области от 17.01.2024г. №10
· О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.06.2022 № 92 «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих и работников администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2024 года

с. Веселовское

№ 10
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.06.2022 № 92 «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих и работников администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.06.2022 № 92 «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих и работников администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В Положении о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих и работников администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области:
1.1.1. В пункте 3.6 слова «в размере 500 рублей 00 копеек за каждый день нахождения в командировке» заменить словами «за каждый день нахождения в командировке в размере 300 рублей при направлении в командировку в пределах Новосибирской области, 700 рублей – при командировках за пределы Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

И.о. Главы Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

Е.Л. Кривогубова

Кривогубова Е.Л.

53-059
Соучредители: администрация Веселовского сельсовета и
Совет депутатов Веселовского сельсовета
Адрес редакционного Совета: 632936 НСО Краснозерский р-н,
с. Веселовское, ул. Ленина, 16
тел. 8-383-57-53-059
Председатель редакционного Совета Королев А.Л. тел. 53-059
Тираж 3 экз.